
6	D.	PRANCŪZIJOS	ŽYDROJI	PAKRANTĖ	-	MONAKAS	-	ITALIJA	(SKRYDIS	IŠ
VILNIAUS	ARBA	RYGOS)

KELIONĖ	ORGANIZUOJAMA	REISINIAIS	SKRYDŽIAIS,	TODĖL	DĖL	LĖKTUVO
BILIETŲ	PABRANGIMO,	ORGANIZATORIUS	GALI	ATMESTI	REZERVACIJĄ	ARBA

PASIŪLYTI	KELIAUTOJUI	PRIEMOKĄ.

1	diena

•	Atvykimas	į	Vilniaus	arba	Rygos	oro	uostą.
•	Registracija	į	skrydį.
•	Skrydis:	Vilnius	-	Milanas	arba	Ryga	-	Milanas.
•	Atvykstame	į	Milaną.
•	Vykstame	į	viešbutį.
•	Įsikūrimas	3*	viešbutyje.
•	Poilsis.
•	Nakvynė	viešbutyje.

2	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•	Vykstame	į	Genują.
•	Ekskursija	po	miestą.
•	Vykstame	į	viešbutį.
•	Įsikūrimas	3*	viešbutyje.
•	Poilsis.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Genuja	–	senasis	uosto	miestas,	esantis	ant	Žydrosios	jūros	pakrantės.	Šis	miestas	yra	didžiausio	istorinio
centro	savininkas	Europoje	ir	laikomas	vienu	iš	gražiausių	Italijos	miestų.	Taip	pat	yra	sunkiosios
pramonės	ir	laivų	statybos	centras.	Pagrindinė	lankoma	vieta	yra	švyturys,	vadinamas	dar	„la	Lanterna“.

Mieste	yra	daug	istorinių	paminklų,	tokių	kaip	Dožų	rūmai,	viduramžių	Genujos-Porta	Soprana	vartai,	San
Lorenzo	katedra,	Kristupo	Kolumbo	namas,	centrinė	aikštė	De	Ferrari	ir	daug	kitų	įdomių	lankytinų
vietų...

3	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Ekskursinė	išvyka	„Kanai	-	Saint	Paul	de	Vence	–	Kvepalų	gamykla	Grasse	miestelyje“.
•	Sugrįžtame	į	viešbutį.
•	Poilsis.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Anksčiau	garsusis	miestas	Kanai	buvo	paprastas	žvejų	kaimelis.	Ir	šiandien	šiame	mieste	gyvena	vos	70
tūkst.	gyventojų,	tačiau	jis	yra	vienas	iš	žinomiausių	miestų	Prancūzijos	Rivjeroje,	garsėjantis	festivaliais,
kongresais,	seminarais.	Croisette	bulvaras	ir	festivalių	Dvaras	miestą	pavertė	tūkstančių	planetos	žmonių
svajonių	vieta.

Vykstame	į	Grasse	miestelį,	kuris	senovėje	buvo	laikomas	prancūzų	parfumerijos	sostine.	Iki	šiol	šalia
miesto	yra	gėlių	laukai,	kuriuose	auginamos	įvairios	gėlės;	iš	šių	gėlių	gaminamos	brangios	gėlių
esencijos.	Aplankysime	seniausią	kvepalų	gamyklą	„Gallimard“.	Ekskursijos	po	gamyklą	metu	jums	bus
pasakojama	apie	kvepalų	gamybos	procesą.	Po	ekskursijos	turėsite	laisvo	laiko	ir	galėsite	įsigyti
prancūziškų	kvepalų	bei	kremų.	

Toliau	vykstame	į	Saint	Paul	de	Vence.

Miestelis	vadinamas	Provanso	Monmartru.	Tai	„gyva“	meno	galerija,	Žydrojo	kranto	meno	prekeivių
Meka.	Saint	Paul	de	Vence	turi	keletą	architektūros	paminklų	ir	daugybę	istorinių	pastatų,	tačiau	ne	jie
išgarsino	šį	miestą,	bet	žymūs	menininkai,	tokie	kaip	Henri	Matisse'as	ir	Marcas	Chagallas,	atnešę
miestui	tikrą	šlovę.	Pastarasis	ilsisi	vietinėse	kapinėse.	Praėjusio	amžiaus	20-ajame	dešimtmetyje	daugelis
menininkų	apsistojo	„Golden	Dove“	viešbutyje	ir	vietoj	užmokesčio	už	pastogę	ir	maistą	palikdavo	savo
paveikslus.

4	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).



•	Ekskursinė	išvyka	į	Nicą.
•	Laisvas	laikas	Nicoje.
•	Pageidaujantiems	siūlome	ekskursinę	išvyką	į	Monaką	(papildomas	mokestis	-	50	€/asm.+	įvažiavimo
mokestis	5	€/asm.,	įvyks	susirinkus	20	keliautojų	grupei).
•	Sugrįžtame	į	viešbutį.
•	Poilsis.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Nica	Prancūzijoje	–	tarsi	menininko	paletė:	oranžinės	čerpės	ant	stogų,	raudonos	ir	geltonos	spalvos
sienos,	spalvingos	varpinės,	įmantrios	parduotuvių	iškabos...	Visa	tai	susipina	su	vietiniu	spalvingumu,
aromatais	ir	muzika.	Patraukliausia	ir	dėmesio	verta	Nicos	dalis,	be	jokios	abejonės,	garsioji	Promenade
des	Anglais	(Angliška	promenada),	besidriekianti	5	kilometrus	su	prašmatniais	viešbučiais	ir	ilgu
paplūdimiu.	Senoji	Nica	rytuose	apribota	pilies	kalnu.	Ant	beveik	100	metrų	aukščio	kalvos	kadaise
stovėjo	tvirtovė	ir	katedra.	Senamiestyje	tikrai	pajusite	tipiško	provincijos	miestelio	gyvybingumą.

Monakas	-	nedidelė	nepriklausoma	kunigaikštystė	su	mokesčių	lengvatomis;	tai	automobilių	lenktynių
pasaulis	ir	sudėtingos	karališkosios	šeimos	istorijos;	tai	vaizdingi,	beveik	nerealūs	uostai,	kurortai	ir	pilys.
Kunigaikštystė	yra	vos	15	km	nuo	Nicos	ir	yra	padalinta	į	tris	dalis.	Pirmoji	dalis	yra	Le	Roher	uola	ir
kunigaikščių	rūmai,	kurioje	turistai	stebi	iškilmingą	karabinierių	gvardijos	keitimą	pilna	apranga	–	juoda
žiemą	ir	balta	vasarą	–	pagal	daugiau	nei	šimtmečio	senumo	tradiciją.	Antroji	dalis	–	miestas	su	prekybos
kvartalu	Condamine.	Trečioji	dalis	–	Monte	Karlas	su	savo	kazino,	pirmaisiais	lošimo	namais	Europoje	ir
viena	seniausių	bei	garbingiausių	lošimo	įstaigų	planetoje,	kuri	pasauliui	suteikė	ir	pačią	„kazino“	sąvoką.
Aplankysime	ir	garsiąją	kvepalų	gamyklą.

5	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•	Vykstame	į	Italiją.
•	Ekskursinė	išvyka	į	Milaną.
•	Po	ekskursijos	vykstame	į	viešbutį.
•	Įsikūrimas	3*	viešbutyje.
•	Poilsis.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Milanas	įspūdingais	istorijos	paminklais	nustebins	tuos,	kurie	iš	jo	tikisi	modernių	pastatų	ir	aukštųjų
technologijų.	Sforzesco	pilis,	kurioje	dirbo	Leonardo	da	Vinci,	Duomos	katedra,	kurioje	saugoma	vinis	nuo
kryžiaus,	prie	kurio	buvo	prikaltas	Kristus,	garsusis	La	Scala	teatras	–	visa	tai	miestas	kruopščiai
išsaugojo	savo	svečiams.	Milanas	turi	ne	tik	gausų	istorinį	paveldą,	bet	kartu	yra	ir	svarbiausias	Europos
ekonomikos	centras,	kuriame	vyksta	kasmetiniai	aukštosios	mados	sezonai,	o	2015	m.	pasaulinė	paroda.
Milanas	–	miestas,	kuriame	rasite	visus	Italijos	turtus:	istoriją,	meną,	puikią	virtuvę	ir	madingas
parduotuves.

6	diena

•	Ankstyvas	išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•	Pervežimas	į	Milano	(Begamo)	oro	uostą.
•	Skrydis:	Milanas	-	Vilnius	arba	Milanas	-	Ryga
•	Atvykimas	į	Vilnių	arba	Rygą.

Į	KELIONĖS	KAINĄ	ĮSKAIČIUOTA

Skrydžio	bilietai:	Vilnius	-	Milanas	-	Vilnius	arba	Ryga	-	Milanas	-	Ryga	(Ryanair)
Rankinis	bagažas	iki	10	kg	(matmenys:	40x20x25	cm)
5	nakvynės	3*	viešbučiuose	be	pusryčių	(dviviečiuose	kambariuose)

EKSKURSIJŲ	IR	PERVEŽIMO	PAKETAS	189	€

Ekskursinė	išvyka	į	Genują ☑
Ekskursinė	išvyka	į	Nicą ☑
Ekskursinė	išvyka	į	Milaną ☑
Ekskursinė	išvyka	„Kanai	-	Saint	Paul	de	Vence	-	Kvepalų	gamykla	Grasse	miestelyje“ ☑
Kelionės	vadovo	paslaugos ☑
Pusryčiai	viešbutyje ☑

PAPILDOMOS	EKSKURSIJOS
(APMOKAMA	KELIONĖS	METU)



Ekskursinė	išvyka	į	Monaką	+	įvažiavimo	mokestis	~5	€/asm.	(įvyks	susirinkus	20	keliautojų	grupei) 50	€

PAPILDOMAI	GALITE	ISIGYTI

Jei	keliaujate	vienas,	tuomet	už	vienvietį	kambarį	bus	taikomas	papildomas	mokestis 170	€
Jei	keliaujate	trise,	tuomet	už	trivietį	kambarį	bus	taikomas	papildomas	mokestis	asmeniui	(pagal
užklausą,	vietų	kiekis	ribotas)

25	€

Pusryčiai	viešbutyje	(neperkant	ekskursijų	paketo) 40	€
Rankinis	bagažas	PRIORITY	iki	10	kg	(55x40x20	cm)	-	pirmyn 25	€
Rankinis	bagažas	PRIORITY	iki	10	kg	(55x40x20	cm)	-	atgal 25	€
Registruotas	bagažas	iki	10	kg	(55x40x20	cm)	-	pirmyn 35	€
Registruotas	bagažas	iki	10	kg	(55x40x20	cm)	-	atgal 35	€
Registruotas	bagažas	iki	20	kg	(81x119x119	cm)	-	pirmyn 50	€
Registruotas	bagažas	iki	20	kg	(81x119x119	cm)	-	atgal 50	€
Fiksuota	vieta	autobuse 15	€
Fiksuota	vieta	lėktuve	(skrendant	pirmyn)	-	nuo 14	€
Fiksuota	vieta	lėktuve	(skrendant	atgal)	-	nuo 14	€

PAPILDOMAI	APMOKAMA

Pageidaujantys	gali	užsisakyti	pusryčius	viešbučiuose	–	papildomas	mokestis	40	€/asm.	(Perkantys
ekskursijų	paketą	pusryčius	gauna	dovanų)

APMOKAMA	KELIONĖS	METU

Turisto	mokestis	gyvenant	viešbutyje	~2	€/asm./1	diena	(PRIVALOMAS	mokestis	kiekvienam	keliautojui)
Arbatpinigiai	gidui/vairuotojui	~	10	€/asm.	(pageidaujant)
Įvažiavimo	į	Milaną	mokestis	~	5	€/asm.



PASTABOS:

Kelionės	vadovas	ir	gidas	informaciją	pateikia	rusų	kalba!
Kelionė	organizuojama	reisiniais	skrydžiais,	todėl	dėl	lėktuvo	bilietų	pabrangimo,	organizatorius	gali
atmesti	rezervaciją	arba	pasiūlyti	keliautojui	priemoką.	Keliautojui	nesutikus	su	lėktuvo	bilieto
priemoka	pinigai	grąžinami.
Lėktuvo	bilietai	yra	iš	karto	perkami	užsiregistravus	keliautojui,	todėl	kelionės	atšaukimas
NEGALIMAS.	Įmokėti	pinigai	už	kelionę	nėra	grąžinami.
Keliautojo	vardo	ir	pavardės	keitimas	lėktuvo	biliete	kainuoja	papildomai	(~140	€/asm.).
Skrydžių	laikai	gali	keistis.
„Ryanair“	ir	„Wizz	Air“	avialinijos	nemokamai	nesodina	lėktuvo	keleivių	greta	vienas	kito.	Ši
paslauga	yra	mokama,	dėl	šios	paslaugos	kainos	teiraukitės	vadybininko.
Kelionei	reikalingas	dokumentas	(Pasas/Asmens	tapatybės	kortelė)	turi	galioti	ne	trumpiau	nei	6
mėnesius	po	kelionės	grįžimo.
Už	ekskursijas,	ekskursines	išvykas	ir	kitas	papildomas	paslaugas	turite	atsiskaityti	ne	vėliau	nei	30
dienų	iki	kelionės	pradžios.
SVARBU!	Autobusinėse	kelionėse	pervežimas	autobusu/mikroautobusu	iš	Vilniaus	iki	Kauno
organizuojamas	tik	susirinkus	daugiau	nei	8	keliautojams,	susirinkus	mažesnei	keliautojų	grupei
Jums	bus	nupirkti	tarpmiestinio	autobuso	bilietai	ir	iki	pagrindinio	autobuso	(Kauno)	vyksite
tarpmiestiniu	autobusu.
Laisvo	laiko		trukmė	priklausys	nuo	to	ar	nėra	nenumatytų	situacijų,	eismo	spūsčių	ir	kitų	nukrypimų
nuo	grafiko.
Muziejuose,	bažnyčiose	ir	kituose	mokamuose	objektuose	kelionės	vadovas	keliautojų	nelydi	ir
ekskursijų	neveda.
Visi	įėjimo	bilietai	į	mokamas	lankytinas	vietas	nėra	įskaičiuoti	į	kelionės	kainą	ir	apmokami	pačių
keliautojų.
Objektų	lankymo	tvarka,	skaičius	ir	įėjimo	bilietų	kaina	gali	keistis.
Ausinukai	ekskursijų	metu	apmokami	papildomai.
Kelionės	vadovas	gali	keisti	programos	eigą.
Tikslią	informaciją	su	išvykimo	vieta	ir	laiku	rasite	mūsų	svetainės	skyriuje	"Išvykimai"	prieš	1-2
dienas	iki	kelionės	pradžios.
Prieš	užsisakydami	kelionę,	būtinai	apsilankykite	skyriuje	SVARBI	INFORMACIJA!
Jei	esate	ne	Lietuvos	Respublikos	pilietis,	dėl	įvažiavimo	reikalavimų	į	kitas	šalis	sąlygų	susisiekite	su
valstybės,	į	kurią	ketinate	vykti,	kompetentingomis	institucijomis	(diplomatinė	atstovybė,	konsulinė
įstaiga	ar	migracijos	tarnyba).
Keliautojas	pats	atsako	už	reikalavimų	išpildymą	įvažiuojant	į	jo	pasirinktą	šalį	bei	visų	reikalingų
dokumentų	turėjimą.	Taip	pat	pats	atsako	už	galiojančių	įvažiavimo	į	kitą	šalį	saugumo	reikalavimų
laikymąsi!	Prašome	būti	dėmesingais	ir	nuolat	sekti	naujausią	informaciją!

https://interluxtravel.lt/sends
https://interluxtravel.lt/clients_info

